
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
U.O.A. - POLITICHE DELLA MONTAGNA, FORESTE, FORESTAZIONE E DIFESADEL SUOLO ex L.R. n. 6/202102 - FORESTAZIONE, VIGILANZA E CONTROLLO AZIENDA CALABRIA VERDE
____________________________________________________________________________

Assunto il 21/06/2024
Numero Registro Dipartimento 103
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 8954 DEL 25/06/2024

Oggetto: Intervento di ripristino e adeguamento funzionale della rete di distribuzione ramo FCoscile - Lotto 1. CUP: J19J21017250007. CIG 9606570858 - Affidamento servizio pubblicitalegale - esito gara - approvazione trattativa diretta mepa 4450828

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Gestione Entrate
VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 delD.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott.STEFANIZZI MICHELE
(con firma digitale)

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)

Cod. Proposta 55374
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

IL DIRIGENTE DI SETTORE
VISTA la Legge Regionale n. 7 del 13 maggio 1996 recante “norme sull’ordinamento della strutturaorganizzativa della Giunta Regionale e sulla Dirigenza regionale”;
VISTO il D.P.G.R. n. 103 del 28 dicembre 2023 con il quale è stato conferito l’incarico di Dirigentereggente dell’UOA “Politiche della montagna, Foreste, Forestazione e Difesa del Suolo” all’Ing.Domenico Maria Pallaria;
VISTA la D.G.R. n. 118 del 31/03/2023 concernente “Approvazione Piano Integrato di Attività eOrganizzazione 2023/2025” che comprende il Piano della Performance regionale, il Piano Triennaledi prevenzione della corruzione e trasparenza, il Piano delle Azioni Positive ed il Piano triennale diformazione del personale;
VISTA la D.G.R. n. 759 del 28 dicembre 2023 recante “Misure per garantire la funzionalità delDipartimento Agricoltura e Risorse Agroalimentare – Forestazione e dell’UOA Politiche dellaMontagna, Foreste, Forestazione e difesa del suolo: Approvazione modifiche del RegolamentoRegionale n. 12/2022 e s.m.i”;
VISTO il D.D.G. n. 59 del 05/01/2024 con il quale è stato conferito, al Dott. Ernesto Forte, l’incaricodi Dirigente reggente del Settore “Forestazione, Vigilanza e Controllo Azienda Calabria Verde –Controlli Consorzi di Bonifica”;
VISTO il D.D.G. n. 17035 del 22/11/2023 con il quale è stato conferito all’Ing. Bonaventura Zumpanol’incarico di RUP relativo al progetto J19J21017250007 - CIG 9606570858 ;
VISTA la legge n. 241/90 “nuove norme sul procedimento amministrativo”;
VISTO il D.Lgs 118/2011 e s.m.i. e in particolare l’art. 57;
VISTO il Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36 - Codice dei contratti pubblici in attuazionedell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contrattipubblici;
VISTA la legge regionale 27 dicembre 2023, n. 56 - legge di stabilità regionale 2024;
VISTA la legge regionale 27 dicembre 2023, n. 57- Bilancio di previsione finanziario della RegioneCalabria per gli anni 2024-2026;
VISTA la D.G.R. n. 779 del 28 dicembre 2023 - Documento Tecnico di accompagnamento al Bilanciodi Previsione Finanziario della Regione Calabria per gli anni 2024-2026 (artt. 11 e 39, comma 10,D.Lgs. 23 giugno 2011, n°118);
VISTA la D.G.R. n. 780 del 28 dicembre 2023 - Bilancio Finanziario Gestionale della RegioneCalabria per gli anni 2024-2026 (art. 39, comma 10, del D. Lgs 23/06/2011, n. 118);
VISTO il decreto - legge 31 maggio 2021 n. 77, convertito con modificazioni dalla legge 29 luglio2021, n. 108 e recante “Governance del Piano nazionale di rilancio e resilienza e prime misure di

Cod. Proposta 55374
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

rafforzamento delle strutture amministrative e di accelerazione e snellimento delle procedure” esuccessive modificazioni e integrazioni;
VISTO il decreto - legge 31 maggio 2021 n. 77, convertito con modificazioni dalla legge 29 luglio2021, n. 108 e recante “Governance del Piano nazionale di rilancio e resilienza e prime misure dirafforzamento delle strutture amministrative e di accelerazione e snellimento delle procedure” esuccessive modificazioni e integrazioni;
VISTO il decreto direttoriale del MASAF del 30/09/2022, n. 484456 che ammette a finanziamento,tra l’altro, il progetto di competenza del Consorzio di Bonifica Integrale dei Bacini dello JonioCosentino, di seguito indicato;

Intervento Importoconcesso (euro) CUP
Stralcio – intervento di ripristino e adeguamentofunzionale della rete di distribuzione Ramo FCoscile 25.770.975,53 J19J21017250007

CONSIDERATO:che con Decreto MASAF del 22 giugno 2023, ai sensi dell’art. 12 del decreto legge 31 maggio 2021,n. 77, convertito, con modificazioni, dalla legge 29 luglio 2021, n. 108, per i progetti PNRR di titolaritàdel Ministero dell’agricoltura, della sovranità alimentare e delle foreste in capo al Consorzio diBonifica Integrale dei Bacini dello Jonio Cosentino, la Regione Calabria è individuata quale soggettocui è attribuito, in via sostitutiva, il potere di adottare tutti gli atti o provvedimenti necessari e diprovvedere all’esecuzione dei progetti e degli interventi, assicurando, ove necessario, ilcoordinamento operativo tra le varie amministrazioni, enti o organi coinvolti, per gli interventi di cuiin premessa, di cui al decreto direttoriale del 30 settembre2022, n. 484456;
che con determinazione dirigenziale n. 2023001919 del 30.10.2023, la Stazione Unica Appaltantedella Provincia di Cosenza SUA CS ha approvato i verbali di gara e, conformemente alle risultanzeformulate dalla commissione di gara, la proposta di aggiudicazione al concorrente: RTI FERRAROS.R.L. – CALABRO INERTI S.R.L.- KC COSTRUZIONI S.R.L.- DELTA S.R.L.;
che con decreto del Dirigente Generale del Dipartimento Agricoltura e Risorse Agroalimentari”n.16383 del 13/11/2023 sono stati posti in essere tra l’altro i seguenti adempimenti:- approvata e ratificata la deliberazione commissariale n.241 del 7.11.2023 del Consorzio diBonifica Integrale dei Bacini dello Ionio Cosentino;- dichiarata l’efficacia dell’aggiudicazionea seguito di esperimento di gara, mediante proceduraaperta con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs. n. 50/2016;- affidata l’esecuzione dei lavori all'operatore economico: RTI FERRARO S.R.L. – CALABROINERTI S.R.L.- KC COSTRUZIONI S.R.L.- DELTA S.R.L.
che con atto rep. n. 107228 e n. 31335 della Racc., registrato in data 14/05/2024, è stata stipulatoil contratto con l’operatore economico aggiudicatario ;
che deve procedersi alla pubblicazione dell’avviso esito gara da eseguirsi su : GUUE, GURI e duequotidiani nazionali e locali secondo le modalità previste per le procedure sopra soglia
che il costo stimato del servizio professionale di che trattasi è pari ad € 1.300,00;

Cod. Proposta 55374
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

che l’art. 50, del D. Lgs. 36/2023 prevede la possibilità di ricorrere all’affidamento diretto per lavorientro € 150.000 e per servizi e forniture entro € 140.000,00 e che, pertanto, si è ritenuto chel’acquisto dei servizi di pubblicità legale oggetto del presente provvedimento avvenisse mediantetrattativa diretta sul M.E.P.A..;
che non sono attive convenzioni Consip aventi ad oggetto i servizi di pubblicità legale ;
PRESO ATTO che: è stato acquisito per la presente procedura il CIG B225A27BA5; A seguito di consultazione del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione è statoindividuato l’operatore economico “LEXMEDIA S.R.L. A SOCIO UNICO” p.iva 09147251004,con sede legale in via VIA FERRUCCIO ZAMBONINI 26 00158 ROMA ; è stata avviata la Trattativa Diretta RdO n. 4450828 per l’affidamento del servizio di chetrattasi; Il documento di offerta economica presentato dall’operatore economico Lexmedia srl, perl’esecuzione dei servizi di che trattasi, prevede un valore economico, pari ad € 1.250,23,oltre Iva al 22% per un totale di € 1.525,28;RITENUTO, quindi, di dover approvare in via definitiva la Trattativa Diretta RDO n° 4450828 attivatasul M.E.P.A, allegata al presente provvedimento, con l’operatore economico “LEXMEDIA S.R.L. ASOCIO UNICO” p.iva 09147251004, con sede legale in via VIA FERRUCCIO ZAMBONINI 26 00158ROMA, e le condizioni in essa contenute;
RITENUTO PRECISARE che: le obbligazioni saranno perfezionate secondo le modalità del Mercato Elettronico; le imprese abilitate al M.E.P.A dichiarano il possesso dei requisiti di ordine generale previstidel Codice degli Appalti, nonché il possesso degli ulteriori requisiti di capacità professionaleed economico-finanziaria richiesti dal pertinente Bando;
ATTESTATO che, pertanto, ricorrono i presupposti per procedere all’assunzione dell’ impegno, aisensi delle richiamate disposizioni previste dal paragrafo 5 dell’allegato 4/2 del D. Lgs. 118/2011, eche, ai sensi dell’art. 4 della L.R. n°47/2011, è stata riscontrata la necessaria copertura finanziariasul pertinente capitolo U9090602003, e la corretta imputazione della spesa sul bilancio dell’eserciziofinanziario 2024;
RITENUTO provvedere all’assunzione dell’impegno di spesa per € 1.525,28 sul capitolo del bilancioregionale U9090602003 del Bilancio Regionale - ed accertare la stessa somma sul correlatocapitolo di entrata del bilancio regionale E2010122201
VISTA la scheda di impegno di spesa n° 4496/2024 sul capitolo U9090602003 e l’accertamento n.3003/2024 sul corrispondente capitolo di entrata E2010122201;
ATTESTATA l’assenza di cause di incompatibilità e/o conflitto d’interessi per il funzionario ed il/iDirigente/i firmatario/i del presente decreto, ai sensi della normativa sulla prevenzione dellacorruzione e sulla trasparenza e pubblicità degli atti (L. n. 190/2012 e D.lgs.33/2013), dell'art. 53 del

Cod. Proposta 55374
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

D. Lgs. 165/2001, dell’art. 6 bis della Legge 241/1990 e s.m.i., degli articoli 6 e 7 del Codice dicomportamento del personale in servizio presso gli uffici della Giunta della Regione Calabria,approvato con deliberazione della Giunta Regionale n. 357 del 21 luglio 2023;
ATTESTATA, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa nonché la legittimitàe correttezza del presente atto;

DECRETA
DI APPROVARE, in via definitiva, la trattativa diretta contrassegnata con RdO n 4450828 sulMercato Elettronico della Pubblica Amministrazione ed in particolare il documento di offertaeconomica allegata al presente provvedimento e le condizioni in essa contenute, con l’operatoreeconomico “LEXMEDIA S.R.L. A SOCIO UNICO” p.iva 09147251004, con sede legale in via VIAFERRUCCIO ZAMBONINI 26 00158 ROMA, per un importo complessivo di € 1.525,28 di cui1.250,23 per spese di pubblicazione ed € 275,05 per iva;
DI AFFIDARE alla società “LEXMEDIA S.R.L. A SOCIO UNICO” p.iva 09147251004, con sedelegale in via VIA FERRUCCIO ZAMBONINI 26 00158 ROMA , l’espletamento del servizio dipubblicazione degli esiti della seguente procedura di gara:“Intervento di ripristino e adeguamento funzionale della rete di distribuzione ramo F Coscile - Lotto1”. CUP: J19J21017250007. CIG 9606570858 - finanziato dall’Unione Europea – Next GenerationEU nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) – Missione 2 Componente 4(M2C4) – Investimento 4.3 - progetto 18-02-5712-2884- Investimenti nella resilienzadell'agrosistema irriguo per una migliore gestione delle risorse idriche.;
DI PROCEDERE alla stipula della tarattativa diretta n. 4450828, secondo le modalità previste dalMEPA, con l’operatore economico “LEXMEDIA S.R.L. A SOCIO UNICO” p.iva 09147251004, consede legale in via VIA FERRUCCIO ZAMBONINI 26 00158 ROMA;
DI ACCERTARE la somma di € 1.525,28 sul capitolo E2010122201 del Bilancio Regionale giustascheda di accertamento n. 3003/2024;
DI IMPEGNARE la spesa complessiva pari ad € 1.525,28 sul capitolo U9090602003 del BilancioRegionale giusta scheda di impegno n. 4496/2024;
DI PROVVEDERE alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6aprile2011, n. 11.
DI DARE ATTO che il suddetto intervento è finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU nell’ambitodel Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) – Missione 2 Componente 4 (M2C4) –Investimento 4.3 - progetto 18-02-5712-2884- Investimenti nella resilienza dell'agrosistemairriguo per una migliore gestione delle risorse idriche; che ai sensi dell’art. 216 comma 11 del D. Lgs. 50/2016 le spese di pubblicazione di cui alpresente atto dovranno essere rimborsate alla Regione Calabria dall'aggiudicatario; che si provvederà agli obblighi di pubblicazione previsti dall’art. 23 del D.Lgs. 33/2013 e alleulteriori pubblicazioni previste nel Piano triennale di prevenzione della corruzione ai sensi

Cod. Proposta 55374
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

dell’art. 7 bis comma 3 del D.Lgs. 33/2013 e ai sensi della legge regionale 6 Aprile 2011 n.11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679; che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale AmministrativoRegionale da proporsi entro il termine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Presidentedella Repubblica, da proporsi entro 120 giorni.

Sottoscritta dal RUPBonaventura Zumpano(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteERNESTO FORTE(con firma digitale)

Cod. Proposta 55374
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Gestione Entrate

DECRETO DELLA REGIONE
U.O.A. - POLITICHE DELLA MONTAGNA, FORESTE,FORESTAZIONE E DIFESA DEL SUOLO ex L.R. n. 6/2021
02 - FORESTAZIONE, VIGILANZA E CONTROLLO AZIENDA CALABRIA VERDE

Numero Registro Dipartimento 103 del 21/06/2024

OGGETTO Intervento di ripristino e adeguamento funzionale della rete di distribuzione ramo FCoscile - Lotto 1. CUP: J19J21017250007. CIG 9606570858 - Affidamento servizio pubblicitalegale - esito gara - approvazione trattativa diretta mepa 4450828

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine all'entrata, in conformità all’allegato 4/2 del D.lgs. n.118/2011

Catanzaro 24/06/2024 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Michele Stefanizzi
(con firma digitale)

Cod. Proposta 55374
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 103 del 21/06/2024

U.O.A. - POLITICHE DELLA MONTAGNA, FORESTE,FORESTAZIONE E DIFESA DEL SUOLO ex L.R. n. 6/202102 - FORESTAZIONE, VIGILANZA E CONTROLLO AZIENDA CALABRIA VERDE

OGGETTO Intervento di ripristino e adeguamento funzionale della rete di distribuzione ramo FCoscile - Lotto 1. CUP: J19J21017250007. CIG 9606570858 - Affidamento servizio pubblicitalegale - esito gara - approvazione trattativa diretta mepa 4450828

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 24/06/2024 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)

Cod. Proposta 55374
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  4
49

6/
20

24

U
.1

.0
3.

02
.0

2.
00

4 
- 

P
ub

bl
ic

ità

15
90

80
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 a

gr
ic

ol
tu

ra
, r

is
or

se
 a

gr
oa

lim
en

ta
ri 

e 
fo

re
st

az
io

ne

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
3.

02
.0

2.
00

4 
- 

P
ub

bl
ic

ità

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

21
/0

6/
20

24

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
21

/0
6/

20
24

D
es

cr
iz

io
n

e:
In

te
rv

en
to

 d
i r

ip
ri

st
in

o 
e 

ad
eg

ua
m

en
to

 f
un

zi
on

al
e 

de
lla

 r
et

e 
di

 d
is

tr
ib

uz
io

ne
 r

am
o 

F
 C

os
ci

le
 -

Lo
tt

o 
1 

C
U

P
 J

19
J2

10
17

25
00

07
  

S
P

E
S

E
 P

E
R

 P
U

B
B

LI
C

A
Z

IO
N

E
 E

S
IT

I 
G

A
R

A

C
ap

it
o

lo
:

U
90

90
60

20
03

D
es

cr
iz

io
n

e
S

O
M

M
E

 D
E

S
T

IN
A

T
E

 A
LL

A
 R

E
A

LI
Z

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

LL
A

 M
IS

S
IO

N
E

 2
, 

C
O

M
P

O
N

E
N

T
E

 4
, 

IN
V

E
S

T
IM

E
N

T
O

 4
.3

 "
IN

V
E

S
T

IM
E

N
T

IN
E

LL
A

R
E

S
IL

IE
N

Z
A

 D
E

LL
'A

G
R

O
S

IS
T

E
M

A
 I

R
R

IG
U

O
 P

E
R

 U
N

A
 M

IG
LI

O
R

E
 G

E
S

T
IO

N
E

 D
E

LL
E

 R
IS

O
R

S
E

 I
D

R
IC

H
E

" 
A

 V
A

LE
R

E
 S

U
L 

P
N

R
R

 -
O

R
G

A
N

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
 E

V
E

N
T

I 
, 

P
U

B
B

LI
C

IT
à 

E
 S

E
R

V
IZ

I 
P

E
R

 T
R

A
S

F
E

R
T

A
 -

 C
U

P
 1

9J
21

01
72

50
00

7

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
09

U
.0

9.
06

U
.1

.0
3

05
.4

4
U

.1
.0

3.
02

.0
2.

00
4

4

C
U

P

.0
2.

02
.0

04

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
24

-5
53

74
In

te
rv

en
to

 d
i r

ip
ris

tin
o 

e 
ad

eg
ua

m
en

to
 fu

nz
io

na
le

 d
el

la
 r

et
e 

di
 d

is
tr

ib
uz

io
ne

 r
am

o 
F

 C
os

ci
le

 -
 L

ot
to

 1
 C

U
P

: J
19

J2
10

17
25

00
07

 a
ffi

da
m

en
to

 s
er

vi
zi

o
pu

bb
lic

az
io

ne
 e

si
ti 

ga
ra

Im
p

o
rt

o
:

1.
52

5,
28

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

1.
52

5,
28

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
1.

52
5,

28

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

1.
52

5,
28

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

Cod. Proposta 55374
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  3

00
3/

20
24

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

15
90

80
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 a

gr
ic

ol
tu

ra
, r

is
or

se
 a

gr
oa

lim
en

ta
ri 

e 
fo

re
st

az
io

ne

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

21
/0

6/
20

24

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
21

/0
6/

20
24

D
es

cr
iz

io
n

e:
C

U
P

: 
J1

9
J2

1
0

1
7

2
5

0
0

0
7

 I
n

te
rv

e
n

to
 d

i 
ri

p
ri

st
in

o
 e

 a
d

e
g

u
a

m
e

n
to

 f
u

n
zi

o
n

a
le

 d
e

lla
 r

e
te

d
is

tr
ib

u
zi

o
n

e
 r

a
m

o
 F

 c
o

sc
ile

 -
 p

u
b

b
lic

a
zi

o
n

e
 e

si
ti

 g
a

ra

C
ap

it
o

lo
:

E
20

10
12

22
01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
I 

F
O

N
D

I 
D

A
 P

A
R

T
E

 D
E

L
L

O
 S

T
A

T
O

 I
 P

E
R

 L
A

 R
E

A
L

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
 D

E
L

L
A

 M
IS

S
IO

N
E

 2
, 

C
O

M
P

O
N

E
N

T
E

 4
,

IN
V

E
S

T
IM

E
N

T
O

 4
.3

 "
IN

V
E

S
T

IM
E

N
T

IN
E

LL
A

 R
E

S
IL

IE
N

Z
A

 D
E

LL
'A

G
R

O
S

IS
T

E
M

A
 I

R
R

IG
U

O
 P

E
R

 U
N

A
 M

IG
LI

O
R

E
 G

E
S

T
IO

N
E

 D
E

LL
E

R
IS

O
R

S
E

 I
D

R
IC

H
E

" 
A

 V
A

LE
R

E
 S

U
L 

P
N

R
R

 -
 C

U
P

 J
19

J2
10

17
25

00
07

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.2
.0

1
1

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
24

-5
53

74
In

te
rv

en
to

 d
i r

ip
ris

tin
o 

e 
ad

eg
ua

m
en

to
 fu

nz
io

na
le

 d
el

la
 r

et
e 

di
 d

is
tr

ib
uz

io
ne

 r
am

o 
F

 C
os

ci
le

 -
 L

ot
to

 1
 C

U
P

: J
19

J2
10

17
25

00
07

 a
ffi

da
m

en
to

 s
er

vi
zi

o
pu

bb
lic

az
io

ne
 e

si
ti 

ga
ra

Im
p

o
rt

o
:

1.
52

5,
28

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

1.
52

5,
28

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
1.

52
5,

28

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

1.
52

5,
28

D
is

p
. a

d
 in

ca
ss

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

Cod. Proposta 55374
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2024

Capitolo U9090602003 Competenza

15.000,00Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 15.000,00

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 4496 2024 21/06/2024 1.525,28

IN DATA

24/06/2024

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale

Cod. Proposta 55374
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


